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EJECUCION D€ 048T0 Y AÍLICACIONeS FINANCIERAS
En ROS

i CORPHOTELS

DETALLE
Total P/e%upu«td

AtAfObado
MotfrfluciOn Presupuesto

Oaeios DvyerHJPdos

'.•oüi'icnflo Enero Februfo M.Ttrn Abril Mayo Junio Julio Agoftlo Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 6jceu(ado

2-OASTOS

¿1 ■REHUNERAaoNesvcoNTneuciowt iw.mooo.op OJOO 100.926400» 9.0049944 040 040 040 040 1» 0.» 040 040 0» 0» IW 100169194

¿1.t ■ REMUNERACIONES M.SA9.000.00 99,669,0».» 4,640,9M46 AJ$40,t00M

¿17 • SOeRESUELOOS 30.ivtjm.oo 20.1 M.O»» 7264M» 72199040

2.1.3 ■ DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 1,900,000.00 1,S».0».» 040

2.1.4 ■ GRATIFICACIONES Y BOMFCACtONES 8,7DO>OCaOO 9.7».0».m 040

2.1 - COHTRieUCIONES A LA BEOmSlAO SOCIAL 9,970.000 W 9.670,000.» 741 .<0949 74149649

¿2 - CONTRATACION DE SERVICIOS 91.149,000.90 0» »949»0.W 2499.99043 0.» 0» 0.» 040 0.» 0.» 1» 040 040 0» 040 2,29199199

¿2.1 • SERVKaoS BASICOS 2,499.000.00 2.496,0»» 162.00941 192,06941

27.2 • PUBLICIDAO. IMPRESION Y ENCUA06RNACIÚN 110,000.00 110.0».» 040

27.3 • VlA-nCOS 2.060,000.00 2.060.0».» 141,097.» 141,92749

27A • TTAANSPORTE Y ALMACENAJE 290.000 00 240,000.» 621» 92940

2.2.S • ALQUILERES Y RENTAS 109,000.00 1»,0»» 049

¿2.6-SEGUROS 1.790.000.00 1.700.0»» 92.162.07 9119247

2.2.7 - SERVIOOe OE CONSERVACION. REPARACIONES MENORES E
INSTALACIONES TEMPORALES

27.S - OTROS SERVICIOS NO INCLUIEXIS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

1,400.000»

29.696.0».»

V4».»0»

26.9».0».»

»391.19

1.821807.19

91381.11

1421897.11

Q»
27.S • OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 0.»

¿3 ■ HATEISALES Y SUMMSTROS 11499.009.» «LOO 1l4t2»0» 291197.19 040 040 640 040 040 049 040 040 0» 1» 040 291197.12

2.3.1 - ALIMENTOS V PRODUCTOS AGROFORESTALES 920,0».» 920,0»» 1101111 1191111

¿37 • TEXTEES Y VESTUARIOS BtO.O».» 820.0»» 90147 SJL47

2.3 3 • PRODUCTOS X PAPEL. CARTON E IMPRESOS M7.0»» 387,0».» S0.47 80147

2.3.4 ■ PRODUCTOS FARMACEUTICOS 20,0».» 20,0»» 41,130.04 41,12044

2.3.9 - PRODUCTOS DE CUERO. CAUCHO Y PLASTKO 0»,0»» 906,0».» 040

27.S ■ PRODUCTOS DE MINERALES. METALICOS Y NO METALICOS 4M,0».» 4»,0».W 2.10744 119744

2.3.7 • COMBUSTIBLES, LUSRICANTES. PR0CUCT08 QUIMICOS Y
CONEXOS

¿3 8 • GASTOS QUE SE ASIGIíARAN DURANTE EL EJEROOO (ART.
32Y33LEY4234S)

2.3.9 • PRODUCTOS Y UTILES VAROS

e.1».QW.»

2,160,0»»

6.1»0»M

0»

2,150,0».»

271069.83

2e,9»37

27106192

0»

2190647

¿4 - TRANSFERENCIAS CORRENTES M 199400.» 040 040 040 040 040 1» 1» O» 1» 040 «L» 880 040

¿4.1 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO iOSOOO.OO 195.0».» 0»

3.4J-TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al OOBlERNO GENERAL
NACIONAL

2.4 3 - TRAN^RENCIAS CORRIENTES A GOeiERNOS GENERALES
LOCALES

¿4.4 - TRANSFERENOAS CORRIENTES A EMPRESAS POSLICAS NO
FlliANCIERAS

2.4.9 ■ TRANSFERENCIAS CORRIENTES A INSTITUCIONES POSUCAS
FINANaERAS

¿4.7 - TRANSFERENCtAS CORRENTES FJ. SECTOR EXTERNO

PtOM IM4
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M . TRANSFCRENCUS DE CAPITAt

2.S.1 • TRANSFERENCIAS 06 CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

2.S2 • TRANSFERENCtAS DE CAPITAL AL GOBIERNO OENERAL
NAOOflAL

2.9.3 - TRANWERENC1A8 DE CAPITAL A OOBIERNOB GENERALES
LOCALES

2.9.4-TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A EMPRESAS PÚBLICAS NO
FINANCIERAS

2.SS • TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A INSTITUCIONES PCeUCAS

FINANOERA6

2.8 8 • TRAN8FERENC1AB DE CAPITAL AL SECTOR EXTERNO

2.5.» • TRANSFERENCJAS DE CAPITW. A OTRAS INSTITUCIONES
PÚBLICAS

M-BBNES MUEBLES, HMUEBLES E MTANOSUB

2.S.1 n MOeiLiARIO Y EQUIPO

2.S2 n MOenjARIO r EQUIPO EDUCACIONALY RECREATIVO

2.S.3- EQUIPO E INSTRUMENTAL CIENTlFICS ¥ LABORATORIO

2.8.4 - VEHICULOS Y EQUIPO OE TRANSPORTE. TRACCIÓN Y
ELEVACIÓN

2.8.9 • KAQUINAIÜA. OTROS EQUIPOS Y l«RRAIi«EMTAS

28.8 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEOURIEMD

2.6.7 • ACTIVOS BIOLOGICOS CULTIVABLES

2.5.5 - SIENES MTANOISLES

2 8.» - EDIFICIOS. ESTRUCTURAS. TIERRAS. TERRENOS Y OSJETOS
OE VALOR

2.7-OeRAS

2.7.1 - OBRAS EN EDIFiCACIONES

2.72 • INFRAESTRUCTURA

2.7.3 - CONSTRUCCIONES EN SIENES CONCESIONADOS

2.7.4 - GASTOS QUE SE ASIGNARAN DURANTE EL EJERCICIO PARA
INVERSION (ART. 32 Y 33 LEY 423CS)
1.6 - AOQUOICKm OE ACTIVOS FMANOEROS CON FINES OE

POLITICA

2.6.1 - CONCESIÓN DE PRESTAMOS

Z82 - ADQUI»CIÓN DE TITULOS VALORES REPRESENTATIVOB DE
DEUDA

2.» - GASTOS PMANCIEROS

2 9.1 - INTEISSES OE LA DEUOA PÚBLICA INTER34A

2.B.2 . INTERESES DE U DEUOA PUBUCA EXTERNA

2.S.4 n COMISIONES Y OTROS GASTOS BANCARIOS DE LA DEUOA

PÚBLICA

«.60

1.616.00000

4260.000.00

220.00000

2.040.000.00

200.000.00

40000.00

23.603,70280

23.S03.7»2.00

0.00

0.00

080

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

080

UfliStCfK) d« Twrlvno

CORPORACIdM K FCACMTO DE LA INDUSTRIA H0TEl£AA Y DESARROLLO OEL TURISMO
Ato 2074

EJECUCION DE GASTO Y APUCACONES FINANCIERAS

En ROS

CORPHOTELS

AOO 080 080 0.00

Oásldft Devcngdde»

080

Septiembre Octubre Novrcmbie Diciembre Totnt E/oCutado

080 0.00 080 080

082680000

4.260.00000

22080000

o.oo

2.040.000.00

260,000.00

0.00

0.00

4080080

0.00

23803.70280

23803.702.00

080 0.00 080 080 0.00 0.00 0.00 0.00 080

080 080 080 080 080 0.00 080 0.00

0.00

080

08O 080 080 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

080 080 080 080 080 0.00 0.00

080 0.00

OOO 080

080

080

080

0.00

O.OO

080

AIMI

0.00

O80

080

080

080

0.00

0.00

080

0.00

0.00

080

080

080

080

080

0.00

0.00

080

0.00

080

080

0.00

080
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COAPOnACIÓN D€ FOMEMTO DE LA INDU9TRA IHOltlCRA Y OESARROaO DEL TURB8M0
Ano?0?4

EJECUCt^ DE OASTO V APUCACiONES FINANCIERAS

Ei^PD$
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Tntai

Aprobado
ModrficoeiOn

AbrM Junto

Ca«t9$ Oov«i>gaOo«

4-APUCACmeS FMAMOERA»

4.1. MCRfiUEIfTO DE ACnVOt mANOCAOt

4.1.1 • INCftEMEKTO DE ACTIVOS PINANCIEROB COWENTES

4.1.2 • INCREMEVTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES

4^ • miINUCIÓN OC PASIVOS

4,1.1 • DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES

411 • DISUlNUCtóN DE PASIVOS NOCORRIENTES

AS • OtSUMUCIÓN DE PONDOS DE TERCEROS

EOO

OJO

0.00

O.Oú

OJO

000

0.00

0.00

SJ»

0.00

aoo

OJO OJO

0.00

OJO

OJO OJO

0.00 0.00

OJO 0.00

OJO 0.00

0.00

OJO

0.00

soo

EOO EOO OJO OJO

OJO OJO OJO EO0

0.00

OJO

OJO

0.00

OJO

0.00

OJO

OJO

0.00

OJO

EOO

OJO

0.00

0.00

0.00

EOO

OJO

OJO

0.00

0.00

179.079,752 00

PrvujpiMBte «probado: So rvfloro sí prowputaio ipfobddo en le Ley de Pretupueeío Oenenl
del Esledo.

Preeupueite mo^flcedo So reftere al prMupueelo eprobeOo en c*M oe due el Ccnomo
Naoonal apruebe ir; pmupueeto eomplamerdane.

ToMl dewigaSo: Son loe recitaos Unentierot que aurgen oer> la otéQación da pego per le
focapoón de eenferridad da obras, béaoet y aorv«áoe opercunvnenie conwdoa o, at^ loa
ceses de geeiea sin corrtrepretletiqn, por haberse eumpíOe los roqutsaes admrwtrwvee

dispuesios por al re^Mimento de le présenlo Ley.

Puente: Reporte del SIGEP

Elebcredopor

Uery O. Plores PiéeM

EncPresi^weett

Pégne 4da4


